
Záznam o hodnocení a posouzení nabídek 
__________________________________________________________________________________ 

 

I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
Zastoupený: Mgr. Martinem Koníčkem, vedoucím odboru kancelář ředitele 

Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
IČO: 70888337 

 
II. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Dodávka rapid testů SARS-CoV-2 Ag 
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 
Forma zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu v souladu s ustanovením § 27 

písm. a) a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

krizová veřejná zakázka zadávaná v souladu s kapitolou č. 5 

Krizové veřejné zakázky vnitřního předpisu 50/INA-VOK 

Zadávání veřejných zakázek 

III. Předmět a předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka 3 000 kusů rapid testů SARS-CoV-2 Ag. Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky činí 915 000 Kč bez DPH. 
 
IV. Popis způsobu hodnocení 
Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách předmětné veřejné zakázky, že nabídky budou hodnoceny 
podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek zadavatel hodnotí podle nejnižší 
nabídkové ceny. Pro hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše v Kč bez DPH. 
 
V. Podané nabídky a výsledek hodnocení 
 

Účastník 
Nabídková cena 

(v Kč bez DPH) 
Pořadí 

Abbott Rapid Diagnostics s.r.o., Vlastibořská 2790/4, 193 00 

Praha 9, IČO: 29133068 
375 000 4 

BIOMEDICA ČS, s.r.o., Radlická 740/113d, Jinonice, 158 00 

Praha 5, IČO: 46342907 
699 000 11 

PharmaComp, s.r.o., Bystrická 901, 966 81 Žarnovice, 

Slovenská republika, IČO: 47358203 
365 700 3 

TRIOS, spol. s r.o., Zakouřilova 2275/142, 149 00 Praha 4, 

IČO: 44269471 
591 000 10 

VIDIA spol. s r.o., Nad Safinou II 365, 252 50 Vestec,  

IČO: 16556267 
336 300 1 

ROCHE s.r.o., Sokolovská 685/136f, 186 00 Praha 8,  

IČO: 49617052 
510 000 8-9 

Perfect Distribution a.s., U Spalovny 4582/17, 796 01 

Prostějov, IČO: 47675934 
390 000 5 



BioVendor - Laboratorní medicína a.s., Karásek 1767/1,  

621 00 Brno, IČO: 63471507 
465 000 6-7 

QUICKSEAL INTERNATIONAL, s.r.o., Korytná 47/3, 100 00 

Praha 10 Strašnice, IČO: 27370917 
360 000 2 

TestLine Clinical Diagnostics s.r.o., Křižíkova 68, 612 00 Brno, 

IČO: 47913240 
510 000 8-9 

MEDISCO Praha, s.r.o., U Zeměpisného ústavu 684/4, 160 00 

Praha 6, IČO: 63986621 
465 000 6-7 

 
Na základě provedeného hodnocení zadavatel dospěl k závěru, že nejvýhodnější nabídkou je nabídka 
účastníka VIDIA spol. s r.o., Nad Safinou II 365, 252 50 Vestec, IČO: 16556267, která obsahuje nejnižší 
nabídkovou cenu 336 300 Kč bez DPH. 
 
VI. Posouzení nejvýhodnější nabídky 
Nabídka obsahuje vyplněný formulář nabídky prokazující splnění kvalifikačních požadavků 
a technických podmínek stanovených zadavatelem, neanonymizované prohlášení o shodě nabízeného 
výrobku s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 98/79/ES a zákona č. 268/2014 Sb., 
o zdravotnických prostředcích ve smyslu nařízení vlády č. 56/2015 Sb. o technických požadavcích 
na diagnostické zdravotnické prostředky in vitro, fotografii nabízeného výrobku (i obalu), na které je 
patrné označení CE. 

 

Zadavatel proto konstatuje, že účastník splňuje všechny požadavky zadavatele stanovené v zadávací 
dokumentaci, jeho nabídka je tudíž akceptovatelná. 

 

 

V Brně dne 12. 11. 2020 
 
Jména a podpisy osob, které se na posouzení a hodnocení nabídek podílely: 
 

Jméno a příjmení  Podpis  

Mgr. Martin Koníček Mgr. Martin Koníček, v. r. 

Ing. Roman Straka Ing. Roman Straka, v. r. 

Mgr. Jakub Váňa Mgr. Jakub Váňa, v. r. 

PhDr. Petr Horehleď PhDr. Petr Horehleď, v. r. 

 


